
ПРИСТАПНИЦА -  ИЗЈАВА 
 
Јас (име и презиме): __________________________________________________________________________________ 

Образование:  __________________________________________________________________________________ 

(завршено) 

Стручно-научно звање:__________________________________________________________________________________ 

На работно место: __________________________________________________________________________________ 
Институција:  __________________________________________________________________________________ 

   __________________________________________________________________________________  

Адреса (работа): __________________________________________________________________________________ 

тел. (работа):  ________________________________ факс (работа): ________________________ 

е-маил (работа): ________________________________________________________  

Мобилен:  ______________________________________ 

Адреса (домашна): __________________________________________________________________________________ 

тел.   (домашен): ________________________________ факс  (домашен):____________________________________ 

е-маил   (домашен): __________________________________________________________________________________ 

Мобилен:  ___________________________________ 

Доброволно изразувам желба да  членувам во МАКЕДОНСКИОТ НАЦИОНАЛЕН КОМИТЕТ -ИКОМОС како 
ИНДИВИДУАЛЕН ЧЛЕН.  

Согласно член 16 од Статутот на МНК ИКОМОС се пријавувам за член во одделите на поткомитетите   на МНК 
ИКОМОС (може и повеќе од 1) и се наведува само редниот  број од листата на одделите (која е составен дел на оваа 
пристапница): _______________________ . 

Со својот потпис ја прифаќам  “ИЗЈАВАТА ЗА ЕТИЧКИТЕ ОБВРСКИ НА ЧЛЕНОВИТЕ НА ICOMOS”  усвоена на 13-то 
Генерално собрание на ИКОМОС одржано во Мадрид, Шпанија од 1-5 декември 2002 г. и ќе ја почитувам во целост.   

Со Пристапницата-Пријавата ќе го доставам и пополнетиот образец за мојот ажуриран  CV (Curriculum Vitae). 

Годишната членарина за 2010 г. која изнесува: 1.200 ден. ќе ја уплатам со потпишувањето и 
доставувањето на пристапницата - пријавата.  

Членарината да се уплати на следнава сметка (преку банка или пошта):  

Корисник:  МНК ИКОМОС/ “Покриена Чаршија” 37Б, локал 13, Скопје 
 

Цел на дознаката:  Членарина за 2009 год.  
жиро сметка:   300000000744123 

Даночен број 403099416018 
Депонент: Комерцијална  банка А.Д.-Скопје 

или лично на Мирче Христовски (во НКЦ-Скопје) или д-р Лазар Шуманов, секретар,  во Скопје. 
 
 
 
Во ________________________                                        Своерачен потпис на членот 
 
Дата: _____________________             _____________________________________ 

 
Пристапницата и CV да се достават на следната адреса: 

          
        
  

  
Претседател на МНК ИКОМОС 
          М-р Зоран Павлов 

 
 
 

МНК ИКОМОС 

Поштенски преградок 816 

ул. “Покриена Чаршија” 37Б,  локал 13 

1000-Скопје 

тел/факс: (02) 32 15 435 

мобилен: 070 781 671 



 
 

ЛИСТА НА ОДДЕЛИ ВО ПОТКОМИТЕТИТЕ: 
 
 

 
1. ПОТКОМИТЕТ ЗА АРХИТЕКТОНСКО НАСЛЕДСТВО 
 
1.1 ОДДЕЛ ЗА ТРАДИЦИОНАЛНА ЛОКАЛНА АРХИТЕКТУРА 

1.2 ОДДЕЛ ЗА СТУДИИ ЗА КОНЗЕРВАЦИЈА НА ГРАДБИ ОД ЗЕМЈА 

1.3 ОДДЕЛ ЗА ИСТОРИСКИ ГРАДОВИ И СЕЛА 

1.4 ОДДЕЛ ЗА ФОТОГРАМЕТРИЈА 
 
2. ПОТКОМИТЕТ ЗА АРХЕОЛОШКО НАСЛЕДСТВО 
 
2.1 ОДДЕЛ ЗА АРХЕОЛОШКИ МЕНАЏМЕНТ 

2.2 ОДДЕЛ ЗА ПОДВОДНО АРХЕОЛОШКО НАСЛЕДСТВО 
 
3. ПОТКОМИТЕТ ЗА МАТЕРИЈАЛИ, ТЕХНИКИ, ТЕХНОЛОГИЈА, ПРЕВЕНТИВА И 

АНАЛИЗА 
 
3.1 ОДДЕЛ ЗА КАМЕН 

3.2 ОДДЕЛ ЗА ЅИДНО СЛИКАРСТВО 

3.3 ОДДЕЛ ЗА АНАЛИЗА И РЕСТВРАЦИЈА НА КОНСТРУКЦИИТЕ НА 
АРХИТЕКТОНСКОТО НАСЛЕДСТВО 

3.4 ОДДЕЛ ЗА ДРВО, ИКОНИ, ИКОНОСТАСИ И ЦРКОВЕН МЕБЕЛ 

3.5 ОДДЕЛ ЗА ПОДГОТОВКИ НА КУЛТУРНОТО НАСЛЕДСТВО ЗА ОДБРАНА ОД 
КАТАСТРОФИ 

 
4. ПОТКОМИТЕТ ЗА ПРАВНА ЗАШТИТА И ОРГАНИЗАЦИЈА, УСОВРШУВАЊЕ И 

ОДДРЖЛИВ  РАЗВОЈ 
 
4.1 ОДДЕЛ ЗА ПРАВНИ, АДМИНИСТРАТИВНИ И ФИНАНСИСКИ РАБОТИ 

4.2 ОДДЕЛ ЗА УСОВРШУВАЊЕ 

4.3 ОДДЕЛ ЗА КУЛТУРЕН ТУРИЗАМ 
 
5. ПОТКОМИТЕТ ЗА ОХРИДСКОТО КУЛТУРНО НАСЛЕДСТВО 
 
5.1 ОДДЕЛ ЗА ОХРИДСКОТО КУЛТУРНО НАСЛЕДСТВО 
 
6. ПОТКОМИТЕТ ЗА ДИГИТИЗАЦИЈА НА КУЛТУРНОТО НАСЛЕДСТВО 
 
6.1 ОДДЕЛ ЗА ДИГИТИЗАЦИЈА НА КУЛТУРНОТО НАСЛЕДТВО 
 


